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Komunikaty Kurii Metropolitalnej Szczecińsko-Kamieńskiej:

1. Zapraszamy wszystkich, którzy jeszcze nie uczestniczyli w rekolekcjach wielkopostnych na rekolekcje pt. „Na progu Paschy”, które

odbędą się w Bazylice Archikatedralnej w Szczecinie, w Wielkim Tygodniu, od 14 do 16 kwietnia br. Rekolekcje poprowadzi Ks.

Krzysztof Marciniak – odpowiedzialny za ewangelizację Czech i Słowacji. Plan rekolekcji: Msza Św. z nauką rekolekcyjną w Wielki

Poniedziałek, Wielki Wtorek i Wielką Środę o godz. 19.00. Możliwość spowiedzi świętej w godz. od 18.00 do 21.00. 

2. W nocy z Wielkiego Piątku na Wielką Sobotę odbędzie się kolejna edycja ogólnopolskiej inicjatywy duszpasterskiej „Noc

Konfesjonałów”. W naszej Bazylice Archikatedralnej pw. św. Jakuba Ap. w Szczecinie przez całą noc – od godziny 22.00 do 6.00 –

będzie można przystąpić do sakramentu pokuty i pojednania oraz trwać na adoracji Najświętszego Sakramentu. Serdecznie

zapraszamy wszystkich, którzy pragną duchowo przygotować się do przeżywania Świąt Wielkanocnych – także tych, którzy przybyli z

zagranicy i szukają okazji do spowiedzi w późnych godzinach. Szczegóły podejmowanej inicjatywy znajdziemy na platformie

informacyjnej www.nockonfesjonalow.pl 

3. W Poniedziałek Wielkanocny, 21 kwietnia przypada 13 rocznica przyjęcia sakry biskupiej przez Ks. Arcybiskupa Wiesława Śmigla. W

tym dniu pamiętajmy o modlitwie za Księdza Arcybiskupa. W rocznicę przyjęcia sakry biskupiej módlmy się za Ks. Arcybiskupa

Wiesława, Pasterza naszej archidiecezji, aby w mocy Ducha Świętego, wsparty orędownictwem Matki Bożej, Królowej Apostołów i

wstawiennictwem św. Ottona z Bambergu, otoczony modlitwą ludu bożego, kierował wspólnotą Kościoła Szczecińsko-Kamieńskiego

ożywiając w nim charyzmat wiary, nadziei i miłości.

4. W sobotę, 26 kwietnia br., odbędą się uroczyste obchody 80. Rocznicy Forsowania Odry. Na Siekierkowskim Cmentarzu Wojennym

1. Armii Wojska Polskiego w Starych Łysogórkach o godz. 12.30 zostanie odprawiona Msza Święta pod przewodnictwem Ks.

Arcybiskupa Wiesława Śmigla. O godz. 13.30 przy Pomniku Wdzięczności 1. Armii Wojska Polskiego obędzie się Apel Poległych i

ceremonia składania kwiatów. Serdecznie zapraszamy do udziału i wspólnej modlitwy. 

5. XIV Piesza Pielgrzymka Mężczyzn do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Myśliborzu  odbędzie się 26 kwietnia. Szczegóły

na plakacie dostępnym w załączniku. Homilię i konferencję wygłosi ks. dr hab. Dariusz Oko prof. UPJPII. Zgłoszenia: ks. Mariusz

Wencławek SDB tel. 501 618 008, mail: wenclawek@gmail.com

6. Osoby potrzebujące wsparcia psychologicznego, które doświadczyły różnych form przemocy, zapraszamy do skorzystania z

Archidiecezjalnej Poradni „Spe Salvi”, Szczecin, Plac Matki Teresy z Kalkuty nr 5 (wejście do Caritas przy kościele, na domofonie:

poradnia). Czynna w środy, w godz. 13:30 – 16:30 (w trzecią środę miesiąca 13:30 – 18:30) tel. 506 584 438 w godzinach pracy

poradni. Dyżur pełnią doświadczeni psycholodzy.

7. Dyrekcje katolickich placówek oświatowych, prowadzonych przez Centrum Edukacyjne Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej ,

znajdujących się w Szczecinie zapraszają rodziców do zapoznania się z ofertą edukacyjną na kolejny rok szkolny 2025/2026

oraz terminami dni otwartych.
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8. Tak wiele małżeństw rozpada się na Pomorzu Zachodnim. Jedną z wielu przyczyn są trudności w dialogu małżeńskim. Korzystając z

wielu lat doświadczeń i służby realizowanej przez Instytut Świętej Rodziny im. ks. abpa Kazimierza Majdańskiego w Łomiankach

opracowane zostały dla małżonków Programy dialogowe na Miłość i Życie. Zachęcamy małżonków, szczególnie tych,

którzy nie podejmują formacji się w żadnych wspólnotach, zarówno przeżywających kryzysy jak również pragnących umacniać swoje

relacje do wzięcia udziału w szczecińskiej edycji , która planowana jest 10 i 11 maja w Szczecinie zarówno dla programu  nr 1:

ja+ty=my https://programy.fpr.pl/programy/10-11-maja-2025r-program-p1-jatymy-w-szczecinie oraz programu  nr 2: my+rodzina 

https://programy.fpr.pl/programy/10-11-maja-program-2-myrodzina-w-szczecinie

9. Do końca kwietnia jesteśmy proszeni, aby wszyscy narzeczeni na zakończenie nauk przedślubnych (niezależnie od formy i miejsca

ich przeprowadzenia) wzięli udział w krótkiej ogólnopolskiej ankiecie badawczej. Od jesieni do tej pory wpłynęło z naszej

archidiecezji 50 wypełnionych internetowo ankiet, za które dziękuję w imieniu Krajowego Ośrodka Duszpasterstwa Rodzin

i Instytutu Statystycznego Kościoła Katolickiego. https://kodr.pl/2025/04/ogolnopolskie-badanie-narzeczonych-do-konca-kwietnia/

10. W niedzielę, 27 kwietnia br., odbędzie się w Szczecinie XXI Marsz dla Życia, który pod hasłem „JUŻ JESTEM” o godz. 15.00 wyruszy

z Jasnych Błoni do Bazyliki Archikatedralnej. Udział w marszu jest okazją do osobistego świadectwa obrony życia od poczęcia do

naturalnej śmierci. Podczas marszu odbędzie się zbiórka funduszy dla Hospicjum Perinatalnego „Jestem”. Na zakończenie, ok. godz.

16.00 w Bazylice Archikatedralnej zostanie odprawiona Msza Święta z możliwością podjęcia Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. 
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